Certifikat CSN EN ISO 9001:2009 &.3009/434-09SMJ

GEODETA-Ing.Balek Petr
V Planinach 275/18 Praha 10
1C0:13834991

Tel. 777866443, 222362948

III/11417, most ev.¢.

BOD
1 769689.
2 769689.
3 769689.
4 769683
5 769683.
6 769684
7 769678.
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10 769672.
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12 769673
13 769670
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44 769651
45 769659.
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48 769659.
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.305

429
436
037

.388
.287

688
639
753

.298
.256

077
027
438
784
664

.531
.544

805
647
964
725
813

.364

768
618
631
856

X

1075957.
1075959.
1075962.
.353

1075961

1075958.
1075956.
1075955.
1075958.
1075960.
.308
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11417-2 pfes odpad z rybnika v obeci Sychrov -

zamé¥eni pro projekt
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zadbradli
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381
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384
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402
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zdbradli
svodidlo-péasnice-zacatek
svodidlo-pésnice
svodidlo-pésnice-konec
schody-3x
schody-3x
schody-3x
schody-3x
dopravni znacka
svodidlo-pésnice-zacatek
svodidlo-pésnice
svodidlo-pésnice
svodidlo-pésnice
dopravni znacka
sloup drevény
svodidlo-péasnice
rimsa-vrch
ftimsa-vrch
zadbradli
terén
svodidlo-pésnice
zdbradli
ftimsa-vrch
timsa-vrch
terén
svodidlo-pésnice
svodidlo-péasnice-konec
svodidlo-pésnice-zacatek
svodidlo-pésnice
svodidlo-pésnice
sloup betonovy
hrana
hrana
zadbradli
zadbradli
hrana
trubka-dno-pata
beton
beton
pata-zlab
zlab
zlab
zidka-vrch
zidka-vrch
trubka-dno
plot
hrana
hrana
hrana
hrana
trubka-zel-vrch
trubka-zel-vrch
trubka-zel-vrch
prikop-pata
prikop-pata
pata
beton-sloupek-vrch
beton-sloupek-vrch
beton-sloupek-vrch
beton-sloupek-vrch
beton-sloupek-vrch
beton-sloupek-vrch
beton-sloupek-vrch
trubka-zel-vrch
hrana
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hrana



116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
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159
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163
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169
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171
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708
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784
772
883
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449

340
728
672
674
493

755
610
136
957
188
183
643
964
160

794
676
174
854
928

486
455
611

927
904
774
945
487

484

696
818
910
690
124
955
851
033

653
882
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1075962.
1075962.
1075962.
.247
1075962.
1075965.
1075966.
1075966.
1075965.
1075964.
1075964.
.215
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.334
1075961.
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.532
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1075954.
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1075952.
1075952.
.378
1075951.
.360
.285
.555
1075950.
1075950.
.282
1075951.
1075947.
.294
1075945.
1075942.
.267
1075948.
1075949.
.214
.341
.509
.501
1075953.
1075953.
1075953.
1075953.
.221
.244
1075952.
1075951.

1075962

1075964

1075962

1075963
1075963

1075954

1075952

1075952
1075950

1075950
1075950

1075951

1075941

1075942

1075951
1075952
1075953
1075953

1075953
1075953

693
690
194

967
950
991
839
627
459
424

939
008
004
014

097
695
499

464
155

771
876
143
725
894
833
990
067

791
465
865
152
111

014

415
105

014
143

625
000

863
060

674
771
871
888

675
684

417.755
417.389
417.162
416.360
416.336
416.041
416.021
416.693
417.360
417.801
417.715
417.681
417.285
417.040
417.251
415.311
417.123
417.114
416.369
416.281
416.340
418.000
417.580
417.626
417.459
417.412
417.415
417.308
417.289
417.566
417.193
416.597
416.239
416.135
416.286
416.625
416.320
414.977
415.414
416.195
415.708
415.658
415.657
415.657
415.657

0.00
415.652
415.362
415.053
415.148
414.586
414.965
414.256
414.344
414.360
414.137
414.123
414.038
414.706
415.895
416.650
415.937
414.631
415.347
414.167
414.650
414.496

Nulak

pata

pata

hrana-pata

hrana

hrana

terén-plot

terén-rpc

terén-plot

strom jehlic¢naty prum.-10cm
strom jehlic¢naty prim.-10cm
strom jehlic¢naty prim.-20cm
strom listnaty prum.-30cm
strom jehlic¢naty prum.-20cm
Sachta-poklop
Sachta-dno
Sou-plyn-vrch
beton-k¥idlo-vrch
beton-k¥idlo-vrch
beton-k¥idlo-vrch
Sachta-dno
Sachta-poklop
zidka-hrana

hrana

hrana

hrana

zidka-hrana
zidka-hrana
zidka-hrana
timsa-vrch
beton-k¥idlo-vrch
pata

pata

pata

pata

pata

pata

trubka-dno-pata
trubka-vrch

terén

terén

Vchod

Vchod

sk¥in HUP

sk¥in HUP

roh plotu

roh plotu

roh plotu

roh plotu

roh plotu-zidka-pata
trubka-dno
zidka-pata—-hrana
zidka-pata-pata
zidka-pata
beton-ktidlo-pata
beton-k¥idlo-pata
beton-k¥idlo-pata
beton-ktidlo-pata-klenba
klenba

klenba

klenba

klenba
beton-ktidlo-pata
Sachta-poklop
Sachta-dno

hrana

ptikop



183 769665.719 1075944.946 414.778 hrana

184 769666.478 1075948.807 414.714 hrana

185 769668.210 1075950.502 415.047 hrana

186 769670.722 1075951.290 414.845 prikop

187 769672.738 1075951.964 415.032 prikop

188 769672.631 1075950.761 415.244 hrana

189 769673.980 1075951.599 415.320 hrana

190 769669.710 1075952.008 415.226 beton-k¥idlo-vrch
191 769667.210 1075954.234 414.580 Dbeton-vrch-kanal
192 769667.203 1075954.235 414.089 beton-dno

193 769666.926 1075953.285 414.609 beton-kanal-vrch
194 769664.681 1075944.853 414.222 pata

195 769665.133 1075946.175 414.209 pata

196 769666.108 1075949.723 414.155 pata

197 769666.893 1075952.934 414.079 pata

198 769660.480 1075945.994 414.248 pata-prepad

199 769657.854 1075948.753 415.193 Prepad-hrana-zidka-pata
200 769662.968 1075942.953 415.175 Prepad-hrana-zidka-pata
201 769659.256 1075940.258 415.942 zidka-pata

202 769654.707 1075945.416 415.961 zidka-pata

203 769658.743 1075940.063 416.060 preliv

204 769655.228 1075944.141 416.048 preliv

205 769660.194 1075953.473 417.146 Dbeton-k¥idlo-vrch
206 769659.838 1075952.493 416.760 Dbeton-k¥idlo-vrch
207 769659.163 1075951.351 415.829 Dbeton-k¥idlo-vrch
208 769658.246 1075950.336 415.560 Dbeton-k¥idlo-vrch
209 769657.273 1075949.492 415.757 Dbeton-ktidlo-vrch
210 769657.081 1075949.570 416.412 zidka-vrch

211 769657.851 1075948.790 416.428 zidka-vrch

212 769654.692 1075945.480 416.827 zidka-vrch

213 769653.505 1075946.088 416.994 Dbeton-lavka

214 769653.948 1075946.316 417.000 Dbeton-lavka

215 769653.986 1075944.922 417.807 stavidlo-beton-vrch
216 769654.210 1075945.130 417.795 stavidlo-beton-vrch
217 769659.060 1075939.639 417.817 stavidlo-beton-vrch
218 769658.806 1075939.441 417.823 stavidlo-beton-vrch
219 769659.988 1075939.435 417.013 Dbeton-lavka

220 769659.555 1075939.110 417.016 Dbeton-lavka

221 769659.304 1075940.243 416.835 zidka-vrch

222 769663.033 1075942.900 416.455 =zidka-vrch

223 769663.530 1075942.137 416.479 zidka-vrch

224 769667.261 1075941.247 416.106 zidka-vrch

225 769663.171 1075939.468 416.808 terén

226 769664.075 1075937.060 417.099 terén-roh plotu
227 769666.693 1075934.537 417.212 terén-plot

228 769664.277 1075932.196 417.013 hrana

229 769663.702 1075934.692 417.233 Sachta-poklop

230 769663.702 1075934.692 413.503 Sachta-dno

231 769658.172 1075938.448 416.771 hrana

232 769657.801 1075938.224 416.664 =zidka-vrch

233 769658.532 1075939.723 416.729 zidka-vrch

234 769654.034 1075944.796 416.785 zidka-vrch

235 769652.515 1075944.550 416.703 =zidka-vrch

236 769651.941 1075944.851 416.736 =zidka-vrch

237 769654.036 1075944.685 416.041 zidka-pata

238 769652.443 1075944.497 416.028 zidka-pata

239 769651.532 1075944.882 416.101 =zidka-pata

240 769650.706 1075946.277 416.696 hrana

241 769650.216 1075945.774 416.237 pata

242 769646.692 1075949.994 417.011 hrana

243 769645.721 1075948.391 416.138 pata

244 769638.842 1075951.216 417.034 hrana

245 769638.911 1075950.280 415.952 pata

246 769650.588 1075949.028 417.091 terén

247 769653.306 1075950.621 417.085 terén

248 769653.331 1075952.971 417.243 nulék

249 769658.052 1075951.041 416.027 pata



250 769659.518 1075953.364 417.328 hrana

251 769679.612 1075949.705 .00 roh domu

252 769680.487 1075946.560 .00 roh domu

253 769684.056 1075939.855 .00 roh domu

254 769656.341 1075962.355 .00 roh domu

255 769650.387 1075962.391 .00 roh domu

256 769646.826 1075962.277 .00 roh domu

257 769633.814 1075962.091 .00 roh domu

258 769696.360 1075956.856 .00 sloup betonovy
259 769664.223 1075953.744 413.955 Dbeton

260 769664.136 1075957.484 413.854 Dbeton

261 769660.843 1075957.240 413.984 Dbeton

262 769667.127 1075957.555 414.000 Dbeton

263 769666.998 1075962.221 413.981 Dbeton-kanal-dno
264 769667.076 1075962.184 414.469 Dbeton-kanal-vrch
265 769667.313 1075962.785 415.281 Sachta-poklop
266 769667.559 1075962.909 414.029 natok

267 769667.289 1075962.465 413.990 natok

268 769667.229 1075962.791 413.451 Sachta-dno

269 769666.808 1075963.013 413.830 Dbeton-prepad

270 769664.250 1075963.283 413.833 beton-prepad

271 769664.212 1075963.348 413.341 potok-dno

272 769663.821 1075963.673 413.394 potok-dno

273 769663.601 1075967.524 413.341 potok-dno

274 769663.500 1075967.499 413.766 Dbeton-kanal-vrch
275 769662.531 1075967.347 413.957 terén-plot

276 769662.654 1075966.076 413.837 strom listnaty prim.10X10cm
277 769663.016 1075964.372 413.818 pata

278 769663.103 1075961.522 413.849 pata

279 769660.744 1075960.764 413.985 pata-klenba-ktidlo
280 769659.453 1075961.728 415.955 kridlo-pata

281 769659.858 1075960.887 417.157 ktidlo-vrch

282 769663.330 1075963.029 414.063 Sachta-poklop
283 769663.358 1075963.003 413.444 Sachta-dno

284 769666.992 1075963.618 413.340 potok-pata

285 769667.064 1075965.026 413.410 potok-pata

286 769668.297 1075965.033 413.558 potok-pata

287 769668.260 1075965.704 413.481 potok-pata

288 769666.914 1075966.214 413.442 potok-pata

289 769665.920 1075967.644 413.246 potok-pata

290 769666.140 1075967.507 413.725 terén-plot

291 769670.083 1075967.052 415.214 terén-plot

292 769669.701 1075965.420 415.170 trubka-vrch

293 769669.728 1075965.444 414.606 trubka-dno

294 769670.452 1075964.265 415.846 strom listnaty prum.-20cm
295 769669.174 1075962.785 415.594 Dbeton-k¥idlo-pata
296 769667.623 1075960.953 414.519 Dbeton-kt¥idlo-pata-klenba
297 769667.526 1075960.865 414.923 klenba

298 769665.768 1075960.928 416.286 klenba

299 769664.136 1075960.804 416.632 klenba

300 769661.979 1075960.708 416.006 klenba
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Soutradnicovy systém:S—-JTSK
Vyskovy systém:Balt p.v.

Nadlezitostmi a ptresnosti
Odpovidd pravnim predpistm

Ov&ril dne: 27.3.2015
Pod &.9. 20/2015



